
 

 

 

 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 26.01.2011 r. 
AB.I.3431-12/10-11 
 
                                                                       

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia – sprzętu dla Projektu 
„Wyposażenie laboratorium informatycznego dla technikum informatycznego w 
Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim” 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( 
Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 
dostawcy wyposażenia – sprzętu dla Projektu „Wyposażenie laboratorium 
informatycznego dla technikum informatycznego w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w 
Nowym Mieście Lubawskim” 
wybrano :   
 
1. w Części IV – sprzęt fotograficzny 
Ofertę nr 6: MM MARKET Małgorzata Małecka 

ul. Szałasa 17, 
03-180 Warszawa 

 
Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 
oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z SIWZ. Zaoferował 
korzystną cenę mieszczącą się w ramach środków finansowych przeznaczonych przez 
Zamawiającego na wykonanie zamówienia.  
Punktacja przyznana ofercie w kryterium cena, stanowi jednocześnie łączną punktację  i 
wynosi: 100 pkt 
 
1.1. Pozostałą ofertę złożyło: 
Lp. Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Numer oferty Punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Realizacji Zamówień 
Publicznych, Z. Leśniak 
Spółka Jawna, 
ul. Kili ńskiego 6 
28-230 Połaniec 

1 0 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) 



 

 

 

 

odrzucił ofertę Nr 1 Wykonawcy Przedsiębiorstwa Realizacji Zamówień Publicznych, Z. 
Leśniak Spółka Jawna, ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: w dniu 10 stycznia 2011 roku, tj. w dniu otwarcia ofert, po 
otwarciu ofert i przystąpieniu do ich badania,  komisja przetargowa stwierdziła brak 
specyfikacji technicznych oferowanego sprzętu, jakie wykonawca zobowiązany był dołączyć 
do załączników nr 1, zawierających opis techniczny sprzętu z określonymi minimalnymi 
parametrami technicznymi jakim powinien odpowiadać dostarczony sprzęt (siwz - pkt VI 
ppkt 9 lit b). Wobec tego Zamawiający w dniu 11.01.2011 r. wezwał wykonawcę do 
wyjaśnienia treści złożonej oferty poprzez określenie jakiego rodzaju, w części I i IV, sprzęt  
zaoferował wykonawca. W wyjaśnieniach miała być zawarta informacja na temat marki, typu, 
szczegółowych danych technicznych itp., w celu umożliwienia zamawiającemu 
zidentyfikowania oferowanego sprzętu i upewnienia się, że będzie on odpowiadał co najmniej 
minimalnym parametrom technicznym opisanym w załącznikach nr 1a i 1d do siwz. 
W dniu wyznaczonym przez zamawiającego, tj. 14 stycznia 2011 r. wykonawca drogą 
faksową przesłał wyjaśnienia w formie specyfikacji technicznych zawierających markę oraz 
parametry techniczne oferowanego sprzętu w części I i IV.  
Komisja przetargowa ponownie dokonała badania oferty stwierdzając, że w części IV 
dotyczącej dostawy sprzętu fotograficznego: 

1) specyfikacja techniczna kamery cyfrowej  Canon FS 307 nie zawiera informacji o 
wielkości pamięci flash wbudowanej lub dołączonej (zamawiający wymagał kamery 
posiadającej minimalną pamięć flash  8 GB), 

2) specyfikacja techniczna aparatu cyfrowego BenQ T1260 nie zawiera informacji o 
stabilizacji aparatu (zamawiający wymagał aparatu cyfrowego ze stabilizacją), 

wobec czego Komisja uznała, że powyższy sprzęt nie posiada oczekiwanych parametrów i nie 
spełnia minimalnych wymagań jakim winien odpowiadać oferowany sprzęt. 
Zaoferowanie sprzętu niezgodnego z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
skutkuje odrzuceniem oferty Nr 1. 
 
Na podstawie art. 94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   
zostanie podpisana umowa, zgodna z załącznikiem nr 5 do SIWZ, z wybranym Wykonawcą w 
Starostwie Powiatowym, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie w terminie uzgodnionym 
przez strony jednak nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 


